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tyzeczki do herbaty Como Ambition 6

Sztuk

Cena

Kod producenta

Kod EAN

Kod producenta
Marka

Rodzaj

Linia

Informacje dodatkowe
Materiat wykonania
Liczba sztuk

Wykonczenie

19,48 zt

43666

5904134615138

43666

Ambition

do herbaty

Como

mozliwos¢ mycia w zmywarce
metal

6 szt.

potysk
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Komplet 6 tyzeczek do herbaty Roma - tradycyjna linia sztué¢cow z wysokiej jakosci stali nierdzewnej. Sztu¢ce przepieknie
prezentujg sie z zastawg stotowa o klasycznym, okragtym ksztatcie i delikatna dekoracja.

Komplet 6 szt. tyzeczek do herbaty zapakowanych w pudetku.
Wymiary produktu

e dtugos¢ 15 cm,

e szerokosc¢ 3,3 cm,

wysokos¢ 0,2 cm,
waga 0,213 kg.
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